
Náchodsko - Náchodské.info

  

Na černé sjezdovce Medvědín ve Špindlerově Mlýně v pátek zemřel po nárazu do stromu lyžař.
Policisté žádají všechny návštěvníky Krkonoš, ale i menších lyžařských areálů, aby se chovali
odpovědně, ohleduplně a aby zbytečně neriskovali.

           {jathumbnail off}  

"Přivolaní policisté provedeným ohledáním místa úrazu a následným šetřením zjistili, že lyžař
(31 let) zhruba v polovině sjezdovky vyjel mimo trať, kde narazil do vzrostlých stromů. Jeden ze
svědků události zraněnému muži ihned poskytl první pomoc. Třiatřicetiletý muž pokračoval v
resuscitaci těžce zraněného lyžaře až do příjezdu členů Horské služby. Lyžař byl poté z místa
úrazu letecky transportován do Fakultní nemocnice v Hradci Králové, kde svůj boj o život
prohrál," uvedl k případu trutnovský policejní mluvčí Udo Ertner.

  

Policie České republiky žádá všechny návštěvníky lyžařských areálů, aby na sjezdovkách
dodržovali pravidla bezpečnosti a ohleduplnosti. "Ne každý lyžař či snowboardista je vrcholový
sportovec. Je dobré si uvědomit, že každý rok záchranáři při zimních sportech ošetří desítky
zbytečných úrazů. Každý rok si však hory vybírají i daň nejvyšší - lidské životy," dodal Udo
Ertner.

               

 1 / 1


